

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0039/0/OPRI/22**

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmíkem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **Gardenline s. r. o.**
se sídlem: Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, Litoměřice
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
bankovní spojení: KB, a.s.; ČSOB, a.s.
č. účtu: XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2022 Smlouvu o dílo č. 0039/0/OPRI/22 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 4. 2023, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 55 144 295,- Kč bez DPH, tj. 66 724 596,95 Kč vč. DPH. Dílo bylo rozděleno na Etapu 1 a na Etapu 2.
- 2.2.** Tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a bylo nezbytné je provést. Zejména se jedná o: změnu rozsahu bouracích prací, úpravu napojení přípojky mezi schodišti na komunikaci SO 101, SO 103 úprava řešení komunikace, SO 104 zoptimalizování sklonu komunikace (úprava řešena tzv. jezdeckých schodů), SO 105 provedení komunikace formou žulových odseků,

SO 106 na základě vyjádření TSK a požadavku objednatele dochází ke změně (zmenšení) prostoru, SO 107 změna na realizaci mlatové cesty s podkladním drenážním betonem, SO 301 změna revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování (náklady na změnu PD a inženýrskou činnost), SO 108 pěší propojka se nebude realizovat, SO 701 změna spočívající v realizaci nových schodů, SO 702 úprava rozsahu revitalizace zábradlí, SO 704 realizace nátěru lamp veřejného osvětlení. Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy č. 1 až č. 12.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a ceny díla uplatněním § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeném změnovými listy č. 1 až 12“, přičemž změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnových listech č. 1 až 12, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 11.961.653,07 Kč bez DPH, tj. 21,69 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy; celkový cenový nárůst související se změnami závazku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., provedený tímto dodatkem tak činí 2.570.149,81 Kč bez DPH, tj. 4,66 % původní hodnoty závazku.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „Položkový rozpočet s nabídkovou cenou“), dále podle **Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 12, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy** a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „DPS“) zpracované v červnu 2021 generálním projektantem ATIKING s.r.o., Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ: 264 643 14, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „Dílo“).“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy se mění ceny v jednotlivých etapách a to takto:

„Cena za Etapu 1 celkem bez DPH	32 859 932,61 Kč
DPH 21 %	6 900 585,85 Kč
Cena za Etapu 1 celkem vč. DPH	39 760 518,46 Kč
Cena za Etapu 2 celkem bez DPH	24 854 512,20 Kč
DPH 21 %	5 219 447,56 Kč
Cena za Etapu 2 celkem vč. DPH	30 073 959,76 Kč

Cena Díla celkem bez DPH	57 714 444,81 Kč
DPH 21 %	12 120 033,41 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	69 834 478,22 Kč

Slovy: padesát sedm milionů sedm set čtrnáct tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých a osmdesát jedna haléřů bez DPH.

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy doplňuje o novou přílohu č. 10 Smlouvy:
„Příloha č. 10: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy č. 1 až č. 12“.
- 3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 24/687/2023 ze dne 19.06.2023.**

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy č. 1 až č. 12“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 10 Smlouvy.

V Praze, dne

V Litoměřicích, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Mgr.

Jaroslav

Pašmik MBA

.....
za objednatele:

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA
starosta MČ Praha 5

Digitálně podepsal

Mgr. Jaroslav

Pašmik MBA

Datum: 2023.06.27

15:03:59 +02'00'

Ing. Miloš

Náprstek

.....
za zhotovitele:

Ing. Miloš Náprstek
jednatel společnosti Gardenline s. r. o.

Digitálně podepsal

Ing. Miloš Náprstek

Datum: 2023.06.19

15:26:04 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22. 5. 2023
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	
		DIČ:	
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			2 570 149,81
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	2 570 149,81	539 731,46
	15.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 109 881,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 24.5.2023 Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24.5.2023



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Místo: Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 570 149,81	3 109 881,27
SO 001-1	Bourací práce - 1.etapa	198 370,92	240 028,81
SO 101	Pěší komunikace – žulová dlažba	198 201,70	239 824,06
SO 103	Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby	754 168,65	912 544,07
SO 104	Pěší komunikace - žulová dlažba (zkratka Na Zatlance)	105 583,32	127 755,82
SO 105	Pěší komunikace přírodní nezpevněné	1 604 575,69	1 941 536,58
SO 106	Zpevněná odstavná plocha	-381 942,31	-462 150,20
SO 107	Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)	36 968,32	44 731,67
SO 301	Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování	20 000,00	24 200,00
SO 108	Nová pěší propojka	-473 853,81	-573 363,11
SO 701	Revitalizace schodišť	177 812,55	215 153,19
SO 702	Revitalizace zábradlí	292 464,78	353 882,38
SO 704	Mobiliář	37 800,00	45 738,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 001-1 - Bourací práce - 1.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 370,92

DPH základní
snižená

Základ daně
198 370,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 657,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

240 028,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

29.5.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20



Ing. MILAN SOCHŮREK

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602408747

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 001-1 - Bourací práce - 1.etapa

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 370,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

650 185,37

D 1

Zemní práce

486 436,10

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	-120,000	118,00	-14 160,00	SoD
	W		SO 103					
	W		-120		-120,000			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	15,000	117,00	1 755,00	SoD
	W		SO 101 - napojení					
	W		15		15,000			
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm - ve stíženém prostředí	m2	419,000	197,00	82 543,00	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 103					
	W		838/2		419,000			
4	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	205,200	623,00	127 839,60	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 104					
	W		283*0,65		183,950			
	W		SO 104 oprava jezdeckého schodu					
	W		2,5*2,5		6,250			
	W		SO 101 - napojení					
	W		15		15,000			
	W		Součet		205,200			
5	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm - ve stíženém prostředí	m2	419,000	710,00	297 490,00	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 103					
	W		838/2		419,000			
6	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	202,000	311,00	62 822,00	SoD
	W		SO 103					
	W		202		202,000			
7	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	419,000	26,50	11 103,50	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 103 - písek					
	W		838/2		419,000			
8	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-1 351,950	91,00	-123 027,45	SoD
	W		SO 104					
	W		-283*0,65		-183,950			
	W		SO 103					
	W		-1168		-1 168,000			
	W		Součet		-1 351,950			
9	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	419,000	148,00	62 012,00	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 103					
	W		838/2		419,000			
10	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	-806,000	171,00	-137 826,00	SoD
	W		SO 103					
	W		-1446		-1 446,000			
	W		320*2		640,000			
	W		Součet		-806,000			
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	7,500	79,10	593,25	CS ÚRS 2023 01
	W		SO 104 - jezdecký schod					
	W		2,5*3		7,500			
12	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	-27,100	239,00	-6 476,90	SoD
13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	44,788	1 364,00	61 090,83	SoD
	W		SO 105					
	W		431*0,1		43,100			
	W		SO 107 - záliv pro lavičku					
	W		2,5*1,5*0,45		1,688			
	W		Součet		44,788			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,420	88,00	-476,96	SoD
	W		přemístění ornice v místě stavby SO 108					
	W		-27,1*0,2		-5,420			
	W		Součet		-5,420			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,788	344,00	15 407,07	SoD
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	447,880	27,00	12 092,76	SoD
	W		44,788*10		447,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	44,788	54,00	2 418,55	SoD
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	44,788	23,00	1 030,12	SoD
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	80,618	360,00	29 022,48	SoD
	VV		44,788*1,8		80,618			
20	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,620	239,00	387,18	SoD
	VV		zásyp patek po svodidlech					
	VV		90/3*(0,3*0,3*0,6		1,620			
21	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2,916	273,00	796,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,62*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		2,916			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 539,80	
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,620	3 990,00	6 463,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		patky svodidel					
	VV		90/3*(0,3*0,3*0,6)		1,620			
23	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	99,000	117,00	11 583,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		SO 103					
	VV		33*3		99,000			
24	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	-806,000	50,00	-40 300,00	SoD
	VV		SO 103					
	VV		-806		-806,000			
25	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásní	m	90,000	445,00	40 050,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	966005911	Příplatek za odstranění druhé pásnice u silničních svodidel	m	90,000	90,90	8 181,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	388,00	1 940,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	9,000	114,00	1 026,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	99,000	44,00	4 356,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		SO 103 - schod. stupně					
	VV		33*3		99,000			
30	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	-120,000	48,00	-5 760,00	SoD
	VV		SO 103					
	VV		-120		-120,000			
	D	997	Přesun sutě				136 209,47	
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	78,445	324,00	25 416,18	SoD
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 490,455	14,00	20 866,37	SoD
	VV		78,445*19		1 490,455			
33	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	78,445	470,00	36 869,15	SoD
34	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů nošením	t	392,225	84,00	32 946,90	SoD
	VV		78,445*5		392,225			
35	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,445	209,00	16 395,01	SoD
36	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-253,745	360,00	-91 348,20	SoD
	VV		odpadní šterk					
	VV		-253,745		-253,745			
37	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	287,750	234,00	67 333,50	SoD
38	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	44,440	624,00	27 730,56	SoD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-451 814,45	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-451 814,45	
39	K	767161832	Demontáž zábradlí rovného rozebiratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	-838,650	415,00	-348 039,75	SoD
40	K	767161832R	Odvoz demontovaného zábradlí na deponii zhotovitele	m	-868,650	85,00	-73 835,25	SoD
41	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-20,966	1 428,00	-29 939,45	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 101 - Pěší komunikace – žulová dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 201,70

DPH základní
snížená

Základ daně
198 201,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 622,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

239 824,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

29.5.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt: SO 101 - Pěší komunikace – žulová dlažba

Místo: Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 201,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

192 201,70

D 1

Zemní práce

14 588,64

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,320	1 740,00	7 516,80	SoD
	W		výkop pro propustek 9*0,6*0,8		4,320			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,320	344,00	1 486,08	SoD
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,200	27,00	1 166,40	SoD
	W		4,32*10 'Přepočtené koeficientem množství		43,200			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,320	352,00	1 520,64	SoD
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,320	23,00	99,36	SoD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	7,776	360,00	2 799,36	SoD
	W		4,32*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		7,776			

D 2

Zakládání

2 203,20

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	1,080	2 040,00	2 203,20	CS ÚRS 2023 01
	W		podšyp pod potrubí 9*0,6*0,2		1,080			

D 5

Komunikace pozemní

58 683,24

8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	34,000	251,00	8 534,00	SoD
	W		19+15		34,000			
9	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	34,000	640,00	21 760,00	SoD
	W		19+15		34,000			
10	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	34,680	618,00	21 432,24	SoD
	W		34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,680			
11	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	336,00	2 520,00	SoD
	W		položení do dlažby 15/2		7,500			
12	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	7,650	580,00	4 437,00	SoD
	W		7,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,650			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 927,64

13	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,170	336,00	9 465,12	SoD
	W		4+3,95+7,47+4,05+2,5+2+2,2		28,170			
14	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	28,733	580,00	16 665,14	SoD
	W		28,17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,733			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,690	3 632,00	6 138,08	SoD
	W		28,17*0,2*0,3		1,690			
16	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	17 100,00	34 200,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	2,110	5 080,00	10 718,80	CS ÚRS 2023 01
	W		9*0,6*0,8		4,320			
	W		-9*0,6*0,2		-1,080			
	W		-3,14*0,2*0,2*9		-1,130			
	W		Součet		2,110			
18	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	9,000	188,00	1 692,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	9,135	1 100,00	10 048,50	CS ÚRS 2023 01
	W		9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,135			

D 998

Přesun hmot

27 798,98

20	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	63,497	342,00	21 715,97	SoD
21	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	63,497	95,80	6 083,01	CS ÚRS 2023 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	Vlastní

P

Poznámka k položce:
zkouška

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

754 168,65

DPH základní
snížená

Základ daně

754 168,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

158 375,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

912 544,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
 Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby

Místo: Datum: 22. 5. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 754 168,65

D HSV Práce a dodávky HSV 348 072,70

D 5 Komunikace pozemní 90 391,72

1	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	132,300	618,00	81 761,40	SoD
	W		kostky na žlab (dodávka 90%)					
	W		147*0,9		132,300			
	W		Součet		132,300			
2	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-1 126,000	640,00	-720 640,00	SoD
	W		-1168		-1 168,000			
	W		42		42,000			
	W		Součet		-1 126,000			
3	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-73,960	618,00	-45 707,28	SoD
	W		dodávka 10 %					
	W		-1168*0,1		-116,800			
	W		42*1,02		42,840			
	W		Součet		-73,960			
4	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	998,000	700,00	698 600,00	SoD
	W		1040-42		998,000			
5	M	58381004	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	163,200	468,00	76 377,60	SoD
	W		160*1,02		163,200			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 154,19

6	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných - jezdecké schody	m	99,000	618,00	61 182,00	CS ÚRS 2023 01
	W		budou použity původní schod. stupně					
	W		33*3		99,000			
7	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-486,000	336,00	-163 296,00	SoD
	W		-1446		-1 446,000			
	W		3*320		960,000			
	W		Součet		-486,000			
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,044	3 632,00	90 959,81	SoD
	W		lože pod schody					
	W		99*0,2*0,3		5,940			
	W		lože pod obruby					
	W		318,4*0,2*0,3		19,104			
	W		Součet		25,044			

D 998 Přesun hmot 268 835,17

9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	231,212	433,00	100 114,80	SoD
10	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1 761,173	95,80	168 720,37	CS ÚRS 2023 01
	W		502,625		502,625			
	W		1258,548		1 258,548			
	W		Součet		1 761,173			

D PSV Práce a dodávky PSV 75 599,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 75 599,67

11	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	342,500	80,00	27 400,00	CS ÚRS 2023 01
	W		320		320,000			
	W		vývod k lampě					
	W		15*1,5		22,500			
	W		Součet		342,500			
12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	342,500	69,50	23 803,75	CS ÚRS 2023 01
13	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	15,000	107,00	1 605,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	15,000	17,80	267,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	210040041R	D + M pouzra pro stožár z PVC trubky D 200 mm	kus	15,000	1 400,00	21 000,00	Vlastní
16	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,344	4 430,00	1 523,92	CS ÚRS 2023 01

D M Práce a dodávky M 226 496,28

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 226 496,28

17	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,700	1 130,00	3 051,00	CS ÚRS 2023 01
	W		15*0,6*0,6*0,5		2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	320,000	254,00	81 280,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	320,000	57,40	18 368,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,849	3 450,00	13 279,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		základ pro stožár VO					
	VV		15*0,6*0,6*0,8		4,320			
	VV		-3,14*0,1*0,1*15		-0,471			
	VV		Součet		3,849			
21	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	320,000	99,40	31 808,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	320,000	14,30	4 576,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	365,000	55,50	20 257,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		320		320,000			
	VV		vytažení u lamp					
	VV		1,5*15*2		45,000			
	VV		Součet		365,000			
24	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	383,250	103,00	39 474,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		365*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		383,250			
25	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	53,940	267,00	14 401,98	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				104 000,00	
26	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	104 000,00	104 000,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 104 - Pěší komunikace - žulová dlažba (zkratka Na Zatlance)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

105 583,32

DPH základní
snížená

Základ daně
105 583,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 172,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

127 755,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



22.5.2023



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

(20)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

22.5.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
Objekt:

SO 104 - Pěší komunikace - žulová dlažba (zkratka Na Zatlance)

Místo: Datum: 22. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 583,32

D 5		Komunikace pozemní					9 508,50	
1	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	6,250	251,00	1 568,75	SoD
	WV		oprava jezdeckého schodu					
	WV		2,5*2,5		6,250			
2	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	6,250	640,00	4 000,00	SoD
	WV		oprava jezdeckého schodu					
	WV		2,5*2,5		6,250			
3	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	6,375	618,00	3 939,75	SoD
	WV		6,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,375			

D HSV Práce a dodávky HSV 88 074,82

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					46 401,41	
4	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných - jezdecké schody	m	28,200	618,00	17 427,60	CS ÚRS 2023 01
	WV		14*1,3		18,200			
	WV		2,5*4		10,000			
	WV		Součet		28,200			
5	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	28,764	580,00	16 683,12	SoD
	WV		28,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,764			
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,384	3 632,00	12 290,69	SoD
	WV		lože pod schody					
	WV		28,2*0,3*0,4		3,384			
	WV		Součet		3,384			

D 998 Přesun hmot 41 673,41

7	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	15,921	433,00	6 893,79	SoD
8	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	363,044	95,80	34 779,62	CS ÚRS 2023 01
	WV		15,921*0,65		10,349			
	WV		542,608*0,65		352,695			
	WV		Součet		363,044			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

9	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	Vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 604 575,69

DPH základní
snížená

Základ daně
1 604 575,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
336 960,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 941 536,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



24.5.2023

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20

Datum a podpis:

Razítko

29.5.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
Objekt: SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné

Místo: Datum: 22. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 604 575,69

D HSV Práce a dodávky HSV 1 518 575,69

D 1 Zemní práce 35 504,30

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,424	1 740,00	19 877,76	SoD
	W		základ pro opěrnou zeď 23,8*0,6*0,8		11,424			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,570	239,00	853,23	SoD
	W		zpětný zásyp základu 0,3*0,5*23,8		3,570			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,854	127,00	997,46	CS ÚRS 2023 01
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	7,854	117,00	918,92	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,854	344,00	2 701,78	SoD
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	78,540	27,00	2 120,58	SoD
	W		7,854*10 'Přepočtené koeficientem množství		78,540			
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,854	352,00	2 764,61	SoD
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skladky nebo meziskladky	m3	7,854	23,00	180,64	SoD
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,137	360,00	5 089,32	SoD
	W		7,854*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		14,137			

D 2 Zakládání 146 187,60

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	4,760	2 040,00	9 710,40	CS ÚRS 2023 01
	W		podšyp pod zeď 23,8*1*0,2		4,760			
11	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,854	3 790,00	29 766,66	CS ÚRS 2023 01
	W		zeď 23,8*0,8*0,3		5,712			
	W		23,8*0,3*0,3		2,142			
	W		Součet		7,854			
12	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	26,180	815,00	21 336,70	CS ÚRS 2023 01
	W		23,8*1,1		26,180			
13	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	26,180	133,00	3 481,94	CS ÚRS 2023 01
14	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,785	63 300,00	49 690,50	CS ÚRS 2023 01
	W		100 kg/m3		0,785			
	W		0,1*7,854		0,785			
15	K	275313711R	Příplatek k přesunu betonu pomocí čerpadla	m3	7,854	4 100,00	32 201,40	Vlastní

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 168 922,88

16	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	4,760	4 700,00	22 372,00	CS ÚRS 2023 01
	W		23,8*0,8*0,25		4,760			
17	K	311351611	Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r přes 4 m	m2	38,080	773,00	29 435,84	CS ÚRS 2023 01
	W		23,8*1,6		38,080			
18	K	311351612	Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r přes 4 m	m2	38,080	163,00	6 207,04	CS ÚRS 2023 01
19	K	311351911R	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton (bednění z prken)	m2	38,080	1 200,00	45 696,00	Vlastní
20	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,714	64 000,00	45 696,00	CS ÚRS 2023 01
	W		150 kg/m3		0,714			
	W		0,15*4,76		0,714			
21	K	275313711R	Příplatek k přesunu betonu pomocí čerpadla	m3	4,760	4 100,00	19 516,00	Vlastní

D 4 Vodorovné konstrukce 5 676,30

22	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,190	4 770,00	5 676,30	CS ÚRS 2023 01
	W		pod zeď 23,8*1*0,05		1,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				542 604,99	
23	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	-508,000	266,00	-135 128,00	SoD
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	431,300	251,00	108 256,30	SoD
	W		pod kostky					
	W		158,7		158,700			
	W		pod odseky					
	W		272,6		272,600			
	W		Součet		431,300			
25	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	158,700	640,00	101 568,00	SoD
	W		východní část					
	W		158,7		158,700			
26	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	161,874	618,00	100 038,13	SoD
	W		158,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		161,874			
27	K	591411111R	Kladení dlažby z odseků/ štětů jednobarevné komunikací pro pěši lože z kameniva	m2	272,600	750,00	204 450,00	Vlastní
	W		východní část					
	W		33,2		33,200			
	W		západní část					
	W		239,4		239,400			
	W		Součet		272,600			
28	M	58381004R	štětová dlažba/odseky	m2	278,052	780,00	216 880,56	Vlastní
	W		272,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		278,052			
29	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	336,00	0,00	SoD
	P		Poznámka k položce: 142 m obsaženo v SO 106					
30	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	0,000	580,00	0,00	SoD
	P		Poznámka k položce: 142 m obsaženo v SO 106					
	W		0*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
31	K	597361111R	Svodnice ocelová š 50 mm kotvená do betonových patek na ocelové trny	m	-27,000	1 980,00	-53 460,00	SoD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				411 839,85	
32	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	2 622,187	49,80	130 584,91	CS ÚRS 2023 01
	W		obruby z pásoviny 120x6 mm					
	W		403*5,7		2 297,100			
	W		kotvici trny z roxorů					
	W		403/1,5*1,21		325,087			
	W		Součet		2 622,187			
33	M	13010300	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x6mm	t	2,527	45 700,00	115 483,90	CS ÚRS 2023 01
	W		403*0,0057*1,1		2,527			
34	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,358	39 400,00	14 105,20	CS ÚRS 2023 01
	W		403/1,5*0,00121*1,1		0,358			
35	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-572,000	204,00	-116 688,00	SoD
36	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	-97,240	1 020,00	-99 184,80	SoD
37	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,000	170,00	18 360,00	CS ÚRS 2023 01
	W		Odtokový žlab ze 3 řad kostek					
	W		3*1,2*30		108,000			
38	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	10,800	618,00	6 674,40	SoD
	W		108*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		10,800			
39	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	219,400	336,00	73 718,40	SoD
	W		obrubníky					
	W		"východní část" 130,2		130,200			
	W		"západní část" 89,2		89,200			
	W		Součet		219,400			
40	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	223,788	580,00	129 797,04	SoD
	W		219,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		223,788			
41	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných - jezdecké schody	m	86,800	618,00	53 642,40	CS ÚRS 2023 01
	W		62*1,4		86,800			
42	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	88,536	580,00	51 350,88	SoD
	W		88,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		88,536			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,360	3 632,00	33 995,52	SoD
	W		lože bod žlabu					
	W		1,2*30*0,2*0,4		2,880			
	W		lože pod schody					
	W		90*1,2*0,2*0,3		6,480			
	W		Součet		9,360			
D 998			Přesun hmot				207 839,77	
44	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	251,295	342,00	85 942,89	SoD
45	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1 272,410	95,80	121 896,88	CS ÚRS 2023 01
	W		251,295*2		502,590			
	W		z původního výkazu					
	W		384,910*2		769,820			
	W		Součet		1 272,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				86 000,00	
46	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	86 000,00	86 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 106 - Zpevněná odstavňá plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-381 942,31

DPH základní
snížená

Základ daně

-381 942,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-80 207,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

-462 150,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

24.5.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/131 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20



MILAN SOCHŮREK

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602488747

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
 Objekt: SO 106 - Zpevněná odstavňá plocha

Místo: Datum: 22. 5. 2023
 Zadávatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-381 942,31

D HSV Práce a dodávky HSV

-403 942,31

D 1 Zemní práce 195 250,67

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	162,021	9,00	1 458,19	SoD
VV					182,341*20,32	162,021		
2	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	162,021	373,00	60 433,83	SoD
3	M	10321100	zahrádní substrát pro výsadbu VL	m3	48,606	2 538,00	123 362,03	SoD
VV					162,021*0,3	48,606		
VV					Součet	48,606		
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	162,021	40,00	6 480,84	SoD
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,240	185,00	599,40	SoD
VV					162,021*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	3,240		
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	162,021	7,00	1 134,15	SoD
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	162,021	2,00	324,04	SoD
8	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	162,021	9,00	1 458,19	SoD

D 5 Komunikace pozemní -334 162,48

9	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,320	213,00	4 328,16	CS ÚRS 2023 01
VV					pod lavičky a kolem sloupků			
VV					3,8*1,2*2	9,120		
VV					11,2*1	11,200		
VV					Součet	20,320		
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-182,341	192,00	-35 009,47	SoD
VV					-342,2	-342,200		
VV					27,23*5,43	147,859		
VV					3*4	12,000		
VV					Součet	-182,341		
11	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-182,341	394,00	-71 842,35	SoD
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-182,341	640,00	-116 698,24	SoD
13	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-185,988	618,00	-114 940,58	SoD
VV					-182,341*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-185,988		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -164 754,14

14	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-233,700	336,00	-78 523,20	SoD
VV					-460	-460,000		
VV					64,3	64,300		
VV					převáděno do SO 105			
VV					142	142,000		
VV					převáděno do SO 107			
VV					20	20,000		
VV					Součet	-233,700		
15	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	0,000	580,00	0,00	SoD
VV					-460	-460,000		
VV					64,3	64,300		
VV					převáděno do SO 105			
VV					142	142,000		
VV					převáděno do SO 107			
VV					20	20,000		
VV					převáděno do SO 103			
VV					233,7	233,700		
VV					Součet	0,000		
VV					233,7*0 'Přepočtené koeficientem množství	0,000		
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-23,742	3 632,00	-86 230,94	SoD
VV					-395,7*0,2*0,3	-23,742		
VV					Součet	-23,742		

D 998 Přesun hmot -100 276,36

17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	-277,561	433,00	-120 183,91	SoD
18	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 50 m	t	17,015	1 170,00	19 907,55	CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 968,32

DPH základní
snížená

Základ daně

36 968,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 763,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

44 731,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 348/13 | 412 01 I. Horní Město
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20



MILAN SOCHŮREK

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602408747

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 968,32

D 1		Zemní práce					18 819,24	
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,040	1 740,00	8 769,60	SoD
	W		drenáž - kořenový systém					
	W		18*0,4*0,7		5,040			
2	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,990	1 460,00	5 825,40	SoD
	W		vsak					
	W		3,8*1,5*0,7		3,990			
	W		Součet		3,990			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,160	344,00	743,04	SoD
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,600	27,00	583,20	SoD
	W		2,16*10 'Přepočtené koeficientem množství		21,600			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,160	352,00	760,32	SoD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,888	360,00	1 399,68	SoD
	W		2,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,888			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,160	23,00	49,68	SoD
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	2,880	239,00	688,32	SoD
	W		zpětný zásyp drenáže					
	W		18*0,4*0,4		2,880			

D HSV Práce a dodávky HSV -47 850,92

D 2		Zakládání					13 540,21	
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,990	1 240,00	4 947,60	CS ÚRS 2023 01
	W		vsak					
	W		3,8*1,5*0,7		3,990			
10	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	18,000	360,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	18,820	40,00	752,80	SoD
	W		vsak					
	W		3,8*1,5*2		11,400			
	W		(3,8+1,5)*2*0,7		7,420			
	W		Součet		18,820			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	22,292	61,00	1 359,81	SoD
	W		18,82*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		22,292			

D 5 Komunikace pozemní -75 843,49

13	K	564722111R	Mlatový povrch tl. 60 mm, barva okrová	m2	599,000	450,00	269 550,00	Vlastní
	W		původní velikost					
	W		487		487,000			
	W		rozšíření cesty					
	W		133		133,000			
	W		točna					
	W		60		60,000			
	W		ospočívadlo					
	W		-40		-40,000			
	W		nástup					
	W		-41		-41,000			
	W		Součet		599,000			
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	214,750	192,00	41 232,00	SoD
	W		rozšíření cesty					
	W		133		133,000			
	W		točna					
	W		60		60,000			
	W		vjezd					
	W		18		18,000			
	W		záliv pro lavičku					
	W		1,5*2,5		3,750			
	W		Součet		214,750			
15	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-487,000	394,00	-191 878,00	SoD
	W		-487		-487,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	567921111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm	m2	701,750	402,00	282 103,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		původní					
	VV		487		487,000			
	VV		rozšíření cesty					
	VV		133		133,000			
	VV		točna					
	VV		60		60,000			
	VV		vjezd					
	VV		18		18,000			
	VV		záliv pro lavičku					
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		Součet		701,750			
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-425,250	640,00	-272 160,00	SoD
	VV		-487		-487,000			
	VV		vjezd					
	VV		18		18,000			
	VV		odpočívadlo					
	VV		40		40,000			
	VV		záliv pro lavičku					
	VV		2,5*1,5		3,750			
	VV		Součet		-425,250			
18	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-433,755	618,00	-268 060,59	SoD
	VV		-425,25*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		-433,755			
19	K	591411111R	Kladení dlažby z odseků/ štětů jednobarevně komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	41,000	750,00	30 750,00	Vlastní
	VV		nástup					
	VV		41		41,000			
20	M	58381004R	štětová dlažba/odseky	m2	41,820	780,00	32 619,60	Vlastní
	VV		41*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		41,820			
21	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	336,00	0,00	SoD
	P		Poznámka k položce: 20 m obsaženo v SO 106					
22	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	0,000	580,00	0,00	SoD
	P		Poznámka k položce: 20 m obsaženo v SO 106					
	VV		0*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 319,00	
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,500	336,00	4 200,00	SoD
	VV		vjezd					
	VV		7		7,000			
	VV		záliv pro lavičku					
	VV		1,5+1,5+2,5		5,500			
	VV		Součet		12,500			
24	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	12,750	580,00	7 395,00	SoD
	VV		12,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		12,750			
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,750	3 632,00	2 724,00	SoD
	VV		12,5*0,2*0,3		0,750			
	D	998	Přesun hmot				133,36	
26	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	0,308	433,00	133,36	SoD
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				66 000,00	
27	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 301 - Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
20 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 200,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
Objekt: SO 301 - Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování

Místo: Datum: 22. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
1	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 108 - Nová pěší propojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-473 853,81

DPH základní
snižená

Základ daně

-473 853,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-99 509,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

-573 363,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20



Ing. MILAN SOCHURF

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0502919
tel. 602408747

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
 Objekt: SO 108 - Nová pěší propojka

Místo: Datum: 22. 5. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-473 853,81

D HSV Práce a dodávky HSV

-473 853,81

D 1 Zemní práce -7 417,93

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-1,988	1 740,00	-3 459,12	SoD
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,988	344,00	-683,87	SoD
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-19,880	27,00	-536,76	SoD
4	K	16/111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-1,988	352,00	-699,78	SoD
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,988	23,00	-45,72	SoD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-3,578	360,00	-1 288,08	SoD
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-27,100	26,00	-704,60	SoD

D 2 Zakládání -813,60

8	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	-0,480	1 695,00	-813,60	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	---------	-----

D 5 Komunikace pozemní -45 467,36

9	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-27,100	251,00	-6 802,10	SoD
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-27,100	640,00	-17 344,00	SoD
11	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-27,642	618,00	-17 082,76	SoD
12	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-3,600	700,00	-2 520,00	SoD
13	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	-3,672	468,00	-1 718,50	SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -396 662,50

14	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-54,000	336,00	-18 144,00	SoD
15	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	-55,080	580,00	-31 946,40	SoD
16	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-19,800	272,00	-5 385,60	SoD
17	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	-22,000	1 032,00	-22 704,00	SoD
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-4,428	3 632,00	-16 082,50	SoD
19	K	R00101	Dodávka a montáž lávky z akátových trámů	m3	-1,680	180 000,00	-302 400,00	SoD

D 998 Přesun hmot -23 492,42

20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	-54,255	433,00	-23 492,42	SoD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 701 - Revitalizace schodišť

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 812,55

DPH základní
snížená

Základ daně
177 812,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 340,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

215 153,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 627 | DIČ: CZ27263627
www.garden-line.eu

20



Ing. MILAN SOCHŮREK

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602486747

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
Objekt: SO 701 - Revitalizace schodišť

Místo: Datum: 22. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 177 812,55

D HSV Práce a dodávky HSV 159 812,55

D 1 Zemní práce 14 284,86

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,945	1 740,00	6 864,30	SoD
	vv		základ a odkop pro schodiště					
	vv		1,5*0,5*0,95*2		1,425			
	vv		4,2*1,5*0,4		2,520			
	vv		Součet		3,945			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,945	127,00	501,02	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,945	117,00	461,57	CS ÚRS 2023 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,945	344,00	1 357,08	SoD
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,450	27,00	1 065,15	SoD
	vv		3,945*10 *Přepočtené koeficientem množství		39,450			
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,945	352,00	1 388,64	SoD
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,945	23,00	90,74	SoD
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,101	360,00	2 556,36	SoD
	vv		3,945*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		7,101			

D 2 Zakládání 18 234,30

9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	1,095	2 040,00	2 233,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		pod syp pod schodiště					
	vv		4,2*1,5*0,15		0,945			
	vv		1,5*2*0,5*0,1		0,150			
	vv		Součet		1,095			
10	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200	3 790,00	4 548,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		schodiště					
	vv		1,5*0,5*0,8*2		1,200			
	vv		Součet		1,200			
11	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,110	63 300,00	6 963,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		100 kg/m3					
	vv		0,1*1,095		0,110			
12	K	275313711R	Příplatek k přesunu betonu pomocí čerpadla	m3	1,095	4 100,00	4 489,50	Vlastní

D 4 Vodorovné konstrukce 120 568,64

13	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,390	4 770,00	1 860,30	CS ÚRS 2023 01
	vv		pod schodiště					
	vv		4,2*1,5*0,05		0,315			
	vv		1,5*2*0,5*0,05		0,075			
	vv		Součet		0,390			
14	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,587	4 620,00	7 331,94	CS ÚRS 2023 01
	vv		4,7*1,5*0,15		1,058			
	vv		4,7*1,5*0,15/2		0,529			
	vv		Součet		1,587			
15	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,238	73 100,00	17 397,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		150 kg/m3					
	vv		1,587*0,15		0,238			
16	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,860	558,00	6 059,88	CS ÚRS 2023 01
	vv		4,7*0,15*2		1,410			
	vv		1,5*0,15*14		3,150			
	vv		1,5*0,3*14		6,300			
	vv		Součet		10,860			
17	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,860	107,00	1 162,02	CS ÚRS 2023 01
18	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	22,500	730,00	16 425,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,5*15		22,500			
19	M	59373756R	prefabrikovaný schodišťový stupeň ŽB 150x30x15,3cm	kus	15,000	4 255,00	63 825,00	Vlastní
20	K	275313711R	Příplatek k přesunu betonu pomocí čerpadla	m3	1,587	4 100,00	6 506,70	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				6 724,75	
21	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	19,663	342,00	6 724,75	SqD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
22	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 702 - Revitalizace zábradlí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 464,78

DPH základní
snížená

Základ daně
292 464,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 417,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

353 882,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Gardenline s.r.o.

Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 627 | DIČ: CZ27263627
www.garden-line.eu

20



Ing. MILAN SOCHŮREK

TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602488747

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 702 - Revitalizace zábradlí

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 464,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

286 464,78

D 1

Zemní práce

57 580,84

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	14,075	2 210,00	31 105,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV výkop pater pro zábradlí cca po 2m

VV SO 105

VV 31*0,3*0,3*0,6

1,674

VV SO 104

VV 35*0,3*0,3*0,6

1,890

VV SO 103

VV 143*0,35*0,35*0,6

10,511

VV Součet

14,075

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,075	127,00	1 787,53	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	14,075	117,00	1 646,78	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,075	344,00	4 841,80	SoD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,750	27,00	3 800,25	SoD
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----

VV 14,075*10 'Přepočtené koeficientem množství

140,750

6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	14,075	352,00	4 954,40	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,075	23,00	323,73	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-----

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,335	360,00	9 120,60	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

VV 14,075*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

25,335

D 2

Zakládání

102 184,50

9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	14,075	3 760,00	52 922,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

VV patky pro zábradlí cca po 2m

VV SO 105

VV 31*0,3*0,3*0,6

1,674

VV SO 104

VV 35*0,3*0,3*0,6

1,890

VV SO 103

VV 143*0,35*0,35*0,6

10,511

VV Součet

14,075

10	K	275313711R1	Příplatek k přesunu betonu - ruční přesun	m3	14,075	3 500,00	49 262,50	Vlastní
----	---	-------------	---	----	--------	----------	-----------	---------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 473,50

11	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-497,050	1 330,00	-661 076,50	SoD
----	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------	-----

VV zpělná montáž zábradlí

VV -838,65

-838,650

VV SO 105

VV 85,5

85,500

VV SO 104

VV 68

68,000

VV SO 103

VV 188,1

188,100

VV Součet

-497,050

12	M	R0001	Ocelové trubkové zábradlí včetně povrchové úpravy	m	153,500	1 800,00	276 300,00	Vlastní
----	---	-------	---	---	---------	----------	------------	---------

VV SO 105

VV 85,5

85,500

VV SO 104

VV 68

68,000

VV Součet

153,500

13	M	R0002	Ocelové jeřkové zábradlí včetně povrchové úpravy	m	188,100	2 500,00	470 250,00	Vlastní
----	---	-------	--	---	---------	----------	------------	---------

VV SO 103

VV 188,1

188,100

D 998

Přesun hmot

41 225,94

14	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	77,260	342,00	26 422,92	SoD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

15	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	154,520	95,80	14 803,02	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			77,26*2 'Přepočtené koeficientem množství		154,520			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
16	K	040001000	Inženýrská činnost - definice materiálové skladby, koncepty, alternativy řešení, geodetické práce, zpracování změnové PD včetně projednání	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)

Objekt:

SO 704 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		37 800,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 800,00 0,00	21,00% 15,00%	7 938,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	45 738,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.5.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24.5.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 22.5.2023)
Objekt: SO 704 - Mobiliář

Místo: Datum: 22. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 800,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 800,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 800,00	
1	K	R00105	Nátěr stožárů veřejného osvětlení	kus	9,000	4 200,00	37 800,00	Vlastní
VV			1*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			

